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Equipage

RODDARO / SPEYER
MEINRENKEN / SCHRODER
SON OF B / GIBERT
VANDROMME / VIVIER
ALLEMANN / ALLEMANN
GALIVEL / CONAN

JOUET / GUGUEN

CHARRIER / GANDON
GAMMAL / LEVEQUE
DECHAME / DECHAME
CHAPON / ROBIN

FONSECA / FONSECA
CHAUDEURGE / BELLEGO
SEGOLEN / PENARD
VERCOUTERE /VERCOUTERE
SIEBENSCHUH / SIEBENSCHUH
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Tour Auto 2023

COMPETITION Group G

Voiture

Porsche 911 2,3L ST
Alfa Romeo 1750 GTAm
Porsche 911 2,3L ST
Ford GT40

Alfa Romeo 1750 GTAm
Renault 8 Gordini
Lancia Fulvia HF

BMW 2002 TI

Porsche 911 2,2 S Gr IV
Porsche 911 2,3L ST ©
Porsche 9112,2L S
Alfa Romeo Giulia Sprint GTV
BMW 2002 TI

BSH Berlinette

Porsche 911 T

Ford Escort Mk |

cLeRmonT

EERRAND

&

22/04/2023, 21:40:08

G-C
GTS21
TC19
GTS21
TSRC18
TC19
TC14
GTS20
TC19
GTSs21
GTS21
GTS21
TC13
T19
TSRC15
GTS16
TC18

‘z‘q‘
VICOMTE A.

BARIS

CANNES

COTE dAZUR

Classement Général PROVISOIRE Apres ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

Pénalités Coef
1.11
01:10 1.02
1.11

1.25

1.02

0.92

1.06

1.02

1.11
03:30 1.11
1.11

0.87

0.98
04:20 1.10
1.01

0.97

Time
02:08:53
02:09:38
02:15:31
02:16:50
02:17:37
02:21:54
02:22:05
02:22:45
02:25:52
02:26:57
02:30:23
02:35:40
02:44:21
02:45:09
03:19:51
13:55:58

| EDMOND
‘} DE ROTHSCHILD

RMC

PO TALK SPORT|

Préc.

+45
+354
+78
+47
+258
+11
+39
+188
+65
+205
+318
+521
+48
+2081

+38167

ler

+45
+399
+477
+524
+782
+793
+832
+1020
+1085
+1290
+1608
+2129
+2177
+4258

+42425
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AUTO
Pos # Equipage
1 253 PERNAUT /BLYENBERG
2 267 HYWEL EVANS / CHAPMAN
3 265 LEROY-FLEURIOT / AUDIBERT
4 260 FLORIN / GALLANT
5 271 FRADIN /FRADIN
6 270 PAPPALARDO / ENEA
7 237 SILIO /SILIO
8 284 KOLLE / MESSEAN
9 254 ROBIN /ROBIN
10 287 LOPEZ /LOPEZ
256 MOSCA / SERRE
12 273 TRUFFIER /JOSSE
13 274 OLIVEIRA / ROSARIO
14 261 BONNET /LE JEAN
15 275 PIERRE / BREYNAT
16 259 ROCHE / DURAND
17 196 MARIS / MARIS
18 252 GAUDUEL /JOLLIN
19 263 HANCOCK /ASSAM
20 279 CHAMBORD /BASCHIERA
21 278 ORMOND /VAUCHER
22 282 POIRIER /VILLEROY
23 194 GUITTON / GIANSANTI
24 277 BELLETESTE / GOLDIN
25 276 PIGNON /DUPONT
26 268 TORRE /JOFFROY
27 264 BREITTMAYER /BREITTMAYER
28 240 GRAIN /LAGUERRE
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Tour Auto 2023

COMPETITION Group H-I
Classement Général PROVISOIRE Apres ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

Voiture

Ford Capri RS 2600

Porsche 911 Carrera RSR 3.0
BMW M1 Procar

Porsche 911 Carrera RS 3.0
De Tomaso Pantera Gr. IV
Porsche 911 Carrera RSR 2,8L
BMW 3.0 CSL

Ford Escort | RS 1600

Ferrari 308 Gr.IV Michelotto
Ford Escort | RS 2000

Porsche 911 Carrera RS 3.0 ©
Opel Commodore GSE

Ferrari 308 Gr.IV Michelotto ©
Porsche 911 2,5L ST GR4 ©
Ferrari 308 Gr.IV Michelotto ©
Porsche 911 Carrera RSR 3.0
Renault 12 Gordini

Ferrari 308 Gr IV Facetti
Ferrari 365 GTB/4 Competizione
Alpine A110 1800 Gr.V

BMW 3.0 CSL

Porsche 911 Carrera RSR 2,8L
BMW 2002 TII

BMW 3.0 CSL

BMW 3.0 CSL

Porsche 911 Carrera RSR 3.0
BMW M1 Procar

BMW 2002 TII

cLeRmonT

EERRAND

VILENCE

22/04/2023, 21:40:08

G-C
TC25
GTS27
GTS37
GTS27
GTS27C
GTS27
TC25
TC24
GTS37
TC24
GTS27
TC25
GTS37
GTS26
GTS37
GTS27
TC23
GTS37
GTS27C
GTS26
TC25
GTS27
TC24
TC30
TC25
GTS27
GTS37
TC24
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00:40

03:00
03:30
03:30
05:00
03:30
03:30
03:30

08:00
30:00

01:00:00

30:00
30:00
06:30
02:00
11:20

&

RMC

Pénalités Coef

1.16
1.26
1.37
1.26
1.36
1.26
1.16
1.11
1.37
1.11
1.26
1.16
1.37
1.21
1.37
1.26
1.06
1.37
1.36
121
1.16
1.26
1.11
1.21
1.16
1.26
1.37
111

EDMOND
DE ROTHSCHILD

Time
02:09:51
02:12:17
02:15:49
02:16:38
02:16:46
02:17:46
02:20:29
02:22:33
02:23:43
02:24:39
02:24:39
02:25:01
02:27:05
02:30:49
02:31:25
02:33:23
02:39:10
02:44:21
03:12:07
03:18:34
03:24:13
03:26:04
03:38:57
04:16:07
04:16:20
04:40:18
05:29:06
09:05:57

PO TALK SPORT|

Préc.

+145
+213
+49
+8
+60
+163
+124
+70

+56

+22
+124
+224
+36
+118
+347
+311
+1666
+387
+339
+110
+774
+2229
+13
+1438
+2929

+13011

ler

+145
+358
+407
+415
+475
+638
+762
+832
+888
+888
+910
+1034
+1258
+1294
+1412
+1759
+2070
+3736
+4123
+4462
+4572
+5346
+7575
+7588
+9026
+11955

+24966
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Tour Auto 2023

:L(ggg COMPETITION Indice de Performance
AUTO Classement Général PROVISOIRE Aprés ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5
Pos # Equipage Nat Voiture G-C Temps Coef  Tx Coef Pénalités Total Préc. 1ler
1 169 CATHIARD /CATHIARD B B B B Afa Romeo 1900 CSS Touring GT6A 02:29:06 0.55 01:22:00 01:22:00
2 164 COURAUDON /COURAUDON B 0 BB Porsche 356 (pré-A) 1500 S Coupé GTS5A  02:26:47 0.56 01:22:12 01:22:12 +12  +12
3 165 ANASTASIO / ANASTASIO B B B ¥ Porsche 356 (pré-A) 1500 Coupé GTS5A  02:42:28 0.56 01:30:59 01:30:59 +527 +539
4 180 DUPIN /BORIES BB RN DBHBRS GT3B 02:43:48 0.56 01:31:43 01:31:43  +44  +583
5 151 MEIER / AMOROSO EJ E3J Ferrari 250 MM GTS7A  02:24:18 0.65 01:33:47 01:33:47 +124  +707
6 163 DESPLACES /DESPLACES BB BB Aston Martin DB2 Sports Saloon Coupé GTS7A  02:28:21 0.65  01:36:25  02:00 01:38:25 +278  +985
7 154 TERRELL /HOLLAND 22 22 Jaguar XK120 OTS GTS7A  02:32:03 0.65 01:38:50 01:40 01:40:30 +125 +1110
8 182 ROCCHIETTA /LORENZI BB BB Austin Mini Cooper S 1275 TC7 02:20:19 0.73  01:42:25 00:30 01:42:55 +145 +1255
9 178 FABRI / FURIANI B0 ™= Afa Romeo Giulia Sprint GTA TCS8 02:12:02 0.78 01:42:59 01:42:59 +4 +1259
10 183 JOUVIN /JOUVIN B B BB Morris Mini Cooper S 1275 TC7 02:21:40 0.73 01:43:25 01:43:25  +25 +1284
11 179 GAGICK /GAGICK B 0 BB Morris Mini Cooper S 1275 TC7 02:24:22 0.73 01:45:23 01:45:23 +119 +1403
12 186 SCHOCH /BOURMAULT B B BB Austin-Healey 100 M 'Le Mans' GTS7A  02:41:51 0.65 01:45:12 01:40 01:46:52  +89 +1492
13 173 BLANC /VEST BB EE LotsElte GTS4B  02:59:08 0.61 01:49:16 01:49:16 +144 +1636
14 170 DA ROCHA /DA ROCHA M 0§ Austin-Healey 100-4 GTS7B  02:17:06 0.81 01:51:03 01:51:03 +107 +1743
15 226 SOURY /SOURY B EE LotusElan26R GTS10 02:13:11 0.86  01:54:32 01:54:32 +209 +1952
16 213 PENLAE /PENLAE B B BB Porsche 911 2,01 GTS11  02:14:07 0.91 02:02:03 02:02:03 +451 +2403
17 223 OF MONTPARNASSE / DE CHARBO B0 U Porsche 911 2,0L GTS11  02:15:25 0.91 02:03:14 02:03:14  +71 +2474
18 172 FROMM / SCHNEIDER BN M crari 250 GT SWB © GTS7B  02:14:53 0.81 01:49:15 14:00 02:03:15 +1 42475
19 234 NOVAKOVIC / NOVAKOVIC EJ B B Porsche 911 2,0L GTS11  02:17:24 0.91 02:05:02 02:05:02 +107 +2582
20 171 DE CHANTERAC /DE CHANTERAC BB B E Austin-Healey 100-4 GTS7B  02:36:32 0.81  02:06:48 02:06:48 +106 +2688
21 176 ENGRAND /MASUREL NN vGB GTS11 02:20:18 0.91  02:07:40 02:07:40  +52 +2740
22 224 VON OPPENHEIM / LOUWMAN == = Porsche 9112,0L GTS11  02:20:25 0.91 02:07:47 02:07:47 +7 +2747
23 203 BERCHON /BORDIER B B 0¥ Jaguar E-Type 3.8 GTS12B 02:07:21 1.01 02:08:37 02:08:37  +50 +2797
24 221 CHAVY /LEJEUNE BB BB Porsche 911 2,0L GTS11  02:21:36 0.91 02:08:52 02:08:52  +15 +2812
25 198 GALIVEL / CONAN 0 B ¥ Renault 8 Gordini TC14 02:21:54 0.92 02:10:33 02:10:33 +101 +2913
26 210 BONNARDEL / BONNARDEL B 0 ¥ Jaguar E-Type 3.8 GTS12B 02:09:36 1.01 02:10:53 02:10:53  +20 +2933
27 156 LE MAREC /ROSSIGNOL BN EF Triumph TR4 GTS11  02:23:55 0.91 02:10:57 02:10:57 +4  +2037
28 185 MEINRENKEN / SCHRODER B B\ Romeo 1750 GTAM TC19  02:08:28 1.02  02:11:02  01:10 02:12:12  +75 +3012
29 175 CATTELIN / MINGOT BNEN vGB GTS11  02:25:35 0.91 02:12:29 02:12:29  +17 +3029
30 159 THEOL /THEOL I B B B Morgan Plus 4 Super Sports GTS11 02:26:00 0.91 02:12:51 02:20 02:15:11  +162 +3191
31 192 FONSECA / FONSECA N BN Alfa Romeo Giulia Sprint GTV TC13 02:35:40 0.87 02:15:26 02:15:26  +15 +3206
32 211 WAKEMAN /BLAKENEY-EDWARDS Z= ZZ Shelby Cobra 289 GTS12C 02:07:51 1.06 02:15:31 00:30 02:16:01 +35  +3241
33 232 MICHELLIER /BERTHET B ¥ 0¥ Jaguar E-Type 3.8 GTS12B 02:14:30 1.01 02:15:50 03:00 02:18:50 +169 +3410
34 188 ALLEMANN /ALLEMANN EJ EJ Alfa Romeo 1750 GTAm TC19 02:17:37 1.02 02:20:22 02:20:22 +92  +3502
35 269 RODDARO /SPEYER "= B3 Porsche 9112,3L ST GTS21  02:08:53 1.11 02:23:03 02:23:03 +161 +3663
36 247 DE MONTALIER / BARBION B B ¥ Jaguar E-Type 3.8 GTS12B 02:15:28 1.01 02:16:49 07:30 02:24:19  +76 +3739
37 242 CHARRIER / GANDON BB EE BvMw2002TI TC19 02:22:45 1.02 02:25:36 02:25:36  +77 +3816
38 215 PESCAROLO /PERIN B B BN Sshelby Cobra 289 GTS12C 02:19:57 1.06 02:28:20 02:28:20 +164 +3980
39 257 SONOF B /GIBERT BB BB Porsche 911 2,3L ST GTS21  02:15:31 1.11 02:30:25 02:30:25 +125 +4105
40 193 JOUET / GUGUEN B B BB Lancia Fulvia HF GTS20  02:22:05 1.06 02:30:37 02:30:37 12 +4117
41 253 PERNAUT /BLYENBERG B B BI Ford Capri RS 2600 TC25 02:09:51 1.16 02:30:38 02:30:38 +1 +4118
42 228 DUHAMEL / HAMEL BB B Porsche 911 2,0L GTS11  02:47:40 0.91 02:32:35 02:32:35 +117 +4235
43 167 VAN DER LOF / BOUMAN = === Ferrari 250 GT SWB GTS7B  03:13:50 0.81 02:37:00 02:37:00 +265 +4500
44 284 KOLLE /MESSEAN BB BB Ford Escort | RS 1600 TC24 02:22:33 1.11 02:38:14 02:38:14  +74 +4574
45 287 LOPEZ /LOPEZ BB BB Ford Escort | RS 2000 TC24  02:21:09 111  02:36:41 03:30 02:40:11 +117 +4691
46 200 CHAUDEURGE /BELLEGO BB RN BvMW2002TI T19 02:44:21 0.98 02:41:04 02:41:04  +53 +4744
47 281 GAMMAL /LEVEQUE BB B Porsche 911 2,2 S Gr IV GTS21  02:25:52 1.11 02:41:55 02:41:55  +51 +4795
48 225 FALCON /FALCON BB EU Porsche 9112,0L GTS11 02:56:15 0.91 02:40:24 02:00 02:42:24  +29 +4824
49 258 DECHAME / DECHAME BB BB Porsche91123LST® GTS21  02:23:27 1.11 02:39:14 03:30 02:42:44  +20 +4844
50 237 SILIO /SILIO BB EE Bvw3oCSL TC25  02:19:49 1.16  02:42:11 00:40 02:42:51  +7 +4851
51 197 URBAN /URBAN B BB jaguarMk2338 TC5B2  03:25:553 0.78  02:40:36  05:10 02:45:46 +175 +5026
52 267 HYWEL EVANS / CHAPMAN ZiZ 22 Porsche 911 Carrera RSR 3.0 GTS27  02:12:17 1.26 02:46:40 02:46:40  +54 +5080
53 246 CHAPON /ROBIN B U EN Porsche91122L S GTS21  02:30:23 1.11 02:46:55 02:46:55  +15 +5095
54 273 TRUFFIER /JOSSE B B BB opel Commodore GSE TC25 02:20-:01 1.16 02:42:25 05:00 02:47:25  +30 +5125
55 196 MARIS /MARIS B B BB Renault 12 Gordini TC23 02:31:10 1.06 02:40:15 08:00 02:48:15  +50 +5175

A EDMOND
VICOMTE A. @ DE ROTHSCHILD
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TOUR
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AUTO
Pos # Equipage
56 166 COLLAS /LECAT
57 214 PEAUGER /PEAUGER
58 218 DELACHAUX /PETER
59 208 VANDROMME /VIVIER
60 260 FLORIN / GALLANT
61 168 GRANGIER / GRANGIER
62 187 GRAU / GAND
63 270 PAPPALARDO / ENEA
64 209 BUSSOLINI / BUSSOLINI
65 227 ETCHEVERRY /LACOSTE
66 217 VON FINCKENSTEIN /VON FINCKENSTEIN
67 229 TERRAIL / ZUCCATTI
68 204 BLANCHEMAIN /RUCHETON
69 199 SEGOLEN /PENARD
70 256 MOSCA / SERRE
71 261 BONNET /LE JEAN
72 271 FRADIN / FRADIN
73 265 LEROY-FLEURIOT / AUDIBERT
74 259 ROCHE /DURAND
75 254 ROBIN /ROBIN
76 274 OLIVEIRA / ROSARIO
7 230 VERCOUTERE /VERCOUTERE
78 275 PIERRE /BREYNAT
79 190 DELSO /DE MIGUEL
80 252 GAUDUEL /JOLLIN
81 216 BREITTMAYER / THOMAS
82 160 ROGEON / ROGEON
83 278 ORMOND /VAUCHER
84 263 HANCOCK /ASSAM
85 279 CHAMBORD /BASCHIERA
86 194 GUITTON / GIANSANTI
87 282 POIRIER /VILLEROY
88 181 LECARDONNEL / MASTELLOTTO
89 276 PIGNON /DUPONT
90 277 BELLETESTE / GOLDIN
91 158 ZENNER /ZENNER
92 268 TORRE /JOFFROY
93 233 DUCHENE / FAGGIONATO
94 264 BREITTMAYER /BREITTMAYER
95 235 BELLETESTE / GADAIS
96 240 GRAIN /LAGUERRE
97 174 PAULUS / POMART
98 289 SIEBENSCHUH / SIEBENSCHUH

MOTUL Y
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BOSCH

Tour Auto 2023

COMPETITION Indice de Performance
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BEAUNE

Voiture

MG B

Ford GT40

Jaguar E-Type 3.8

Ford GT40

Porsche 911 Carrera RS 3.0
Ford Mustang 289

Fiat 2300 S Coupé

Porsche 911 Carrera RSR 2,8L
Porsche 904 Carrera GTS
Lotus Elan 26R

Lotus Elan 26R

Porsche 911 2,0L

Jaguar E-Type 3.8

BSH Berlinette

Porsche 911 Carrera RS 3.0 ©
Porsche 911 2,5L ST GR4 ©
De Tomaso Pantera Gr. IV
BMW M1 Procar

Porsche 911 Carrera RSR 3.0
Ferrari 308 Gr.IV Michelotto
Ferrari 308 Gr.IV Michelotto ©
Porsche 911 T

Ferrari 308 Gr.IV Michelotto ©
Alfa Romeo Giulietta Sprint
Ferrari 308 Gr IV Facetti

Ford GT40

Morgan Plus 4 Super Sports
BMW 3.0 CSL

Ferrari 365 GTB/4 Competizione
Alpine A110 1800 Gr.V

BMW 2002 TII

Porsche 911 Carrera RSR 2,8L
Austin Mini Cooper S 1275
BMW 3.0 CSL

BMW 3.0 CSL

Triumph TR2

Porsche 911 Carrera RSR 3.0
Shelby Cobra 289

BMW M1 Procar

Shelby Cobra 289 ©

BMW 2002 TII

MG B

Ford Escort MKk |

cLeRmonTt

EERRAND

VILENCE

22/04/2023, 21:40:08

G-C
GTS11

GTP12C
GTS12B

TSRCI
GTS27
TC10
TC9
GTS27
GTP11
GTS10
GTS10
GTS11

8

GTS12B

TSRC1
GTS27
GTS26

5

GTS27C

GTS37
GTS27
GTS37
GTS37
GTS16
GTS37
TC2B

GTS37

GTP12C

GTS11
TC25

GTS27C

GTS26
TC24
GTS27
GTS9
TC25
TC30
GTS6B
GTS27

GTS12C

GTS37

GTS12C

TC24
GTS11
TC18

s

Temps

03:04:57
02:24:35
02:48:22
02:16:50
02:16:38
03:16:37
03:22:31
02:17:46
02:56:39
03:25:29
02:49:15
03:15:34
02:56:13
02:40:49
02:21:09
02:27:19
02:16:46
02:15:49
02:33:23
02:20:43
02:23:35
03:19:51
02:27:55
05:52:57
02:14:21
03:03:45
04:07:10
02:54:13
02:12:07
03:18:34
03:32:27
02:56:04
06:02:18
04:05:00
04:14:07
07:05:17
04:40:18
05:40:55
05:29:06
09:11:44
09:05:57
11:37:04
13:55:58

VICOMTE A.

PARIS

CANNES

COTE dAZUR

Classement Général PROVISOIRE Apres ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

Coef  Tx Coef Pénalités
0.91 02:48:18
1.15 02:46:16 03:40
1.01 02:50:03
1.25 02:51:02
1.26 02:52:10
0.88 02:53:01
0.83 02:48:05 05:20
1.26 02:53:35
1.00 02:56:39
0.86 02:56:43
0.86 02:25:33 32:00
0.91 02:57:57
1.01 02:57:58 00:20
1.10 02:56:54 04:20
1.26 02:57:51 03:30
1.21 02:58:16 03:30
1.36 03:06:01
1.37 03:06:04
1.26 03:13:16
1.37 03:12:48 03:00
1.37 03:16:42 03:30
1.01 03:21:50
1.37 03:22:39 03:30
0.57 03:21:11 05:00
1.37 03:04:04 30:00
1.15 03:31:18 06:30
0.91 03:44:55
1.16 03:22:06 30:00
1.36 02:59:41 01:00:00
1.21 04:00:16
111 03:55:49 06:30
1.26 03:41:50 30:00
0.73 04:24:28 01:50
1.16 04:44:12 11:20
1.21 05:07:28 02:00
0.75 05:18:58 06:50
1.26 05:53:10
1.06 06:01:22 06:00
1.37 07:30:52
1.06 09:44:50 08:30
1.11 10:06:01
0.91 10:34:19
0.97 13:30:53

EDMOND
#| DE ROTHSCHILD
LHME

RMC

Total Préc.

02:48:18
02:49:56
02:50:03
02:51:02
02:52:10
02:53:01
02:53:25
02:53:35
02:56:39
02:56:43
02:57:33
02:57:57
02:58:18
03:01:14
03:01:21
03:01:46
03:06:01
03:06:04
03:13:16
03:15:48
03:20:12
03:21:50
03:26:09
03:26:11
03:34:04
03:37:48
03:44:55
03:52:06
03:59:41
04:00:16
04:02:19
04:11:50
04:26:18
04:55:32
05:09:28
05:25:48
05:53:10
06:07:22
07:30:52
09:53:20
10:06:01
10:34:19

+3

+98

+7

+59

+68

+51

+24

+10

+183

+5

+24

+21

+176

+7

+25

+255

+3

+432

+152

+264

+98

+259

+2

+473

+224

+427

+431

+455

+35

+123

+571

+868

+1753

+837

+980

+1642

+852

+5010

+8548

+761

+1698

13:30:53 +10594

ler
+5178

+5276
+5283
+5342
+5410
+5461
+5485
+5495
+5678
+5683
+5733
+5757
+5778
+5954
+5961
+5986
+6241
+6244
+6676
+6828
+7092
+7190
+7449
+7451
+7924
+8148
+8575
+9006
+9461
+9496
+9619
+10190
+11058
+12811
+13648
+14628
+16270
+17122
+22132
+30680
+31441
+33139

+43733
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